Fecha 28 de Octubre de 2017 hasta el 28 de 

Diciembre de 2021 

=$7.999.880x 2.2%= $175.997  x 50 meses 

=$8.799.850 

CAPITAL  ($7.999.880)  

INTERESES CORRIENTES  $1.412.887 

INTERESES MORATORIOS  $13.158.554 

OTROS CONCEPTOS $0 

GRAN TOTAL $22.571.321 

Para un gran total del pagaré de VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y UN 
MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS  ($22.571.321) M/CTE.  

Atentamente, 

JOSE  CARLOS  DIAZ  TURIZO  
C.C. No.  73.209.852 de Cartagena  
T.P. No.  195.343 del H. C. S. de la J7